〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-1-1

アグロ事業部

平成２８年１２月１４日

お客様各位

日本化薬株式会社

アグロ事業部

「ワイドコート®」登録内容変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいております展着剤「ワイドコート」

(登録番号 ２２７０９号)が、平成２８年１２月１４日付で登録内容変更となりましたのでお知

らせいたします。引き続き「ワイドコート®」をよろしくお願い致します。

なお、表示変更ラベルがご入用の場合は下記へのご連絡をお願いいたします。

敬具

記

登録番号 農薬名(商品名) 農薬の種類名 製造者名

第２２７０９号 ワイドコート® 展着剤 日本化薬株式会社

■変更内容

作物名「芝」の適用農薬名「ハロスルフロンメチル水和剤、ＭＣＰＡイソプロピルアミン

塩液剤」を「ハロスルフロンメチル水和剤、ＭＣＰＡイソプロピルアミン塩液剤等の除草

剤」に変更し、適用病害虫の範囲又は使用方法を別紙１とする。

■本剤に関する問い合わせ先

  〒100-0005 東京都千代田区丸の内２－１－１

日本化薬㈱アグロ事業部 営業部 営業企画担当

電話：03-6731-5321、FAX：050-3730-7867

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-1-1

アグロ事業部

別紙１

７．適用病害虫の範囲及び使用方法(変更後)

適用農薬名 作物名 使用量（希釈倍数） 使用方法

殺虫剤 野菜類、いも類、豆類（種実）、

稲、麦類、雑穀類、てんさい、

茶、花き類・観葉植物

１～３.３ｍℓ/散布液 10L

(３０００～１００００倍)

添加

果樹類 １～２ｍℓ/散布液 10L

(５０００～１００００倍)

殺菌剤 野菜類、いも類、豆類（種実）、

稲、麦類、雑穀類、てんさい、

茶、花き類・観葉植物、芝

１～３.３ｍℓ/散布液 10L

(３０００～１００００倍)

果樹類 １～２ｍℓ/散布液 10L

(５０００～１００００倍)

メタミトロン水和剤

フェンメディファム乳剤

レナシル・ＰＡＣ水和剤

フェンメディファム・メタ

ミトロン水和剤

てんさい ３.３ｍℓ/散布液 10L

(３０００倍)

ハロスルフロンメチル水和

剤、MCPAイソプロピルアミ

ン塩液剤等の除草剤

芝 １～３.３ｍℓ/散布液 10L

(３０００～１００００倍)